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Positionnement en coin
Corner positioning

Chant droit
Square edge

Chant inversé
V-Edge

1⁄4"

1⁄4" 1 1⁄4"

1 1⁄4"

(2" si un écran est installé)
(2" if privacy screen is installed)

(2" si un écran est installé)
(2" if privacy screen is installed)

Chant droit
Square edge

Chant inversé
V-Edge

Chant droit
Square edge

Chant inversé
V-Edge

1"

1"

2"

2"

2"

2"

3⁄4"

3⁄4" (2" si un écran est installé)
(2" if privacy screen is installed)

Positionnement parallèle
Parallel positioning

AC-LEDA28 AC-LEDACA28 AC-LECMS28

AC-LES28 AC-LER28

AC-LEAM28 AC-LEAW28AC-LAA28

AC-LEAM28 AC-LEAW28AC-LAA28
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9"

CL

CL

Largeur ÷ 2
Width ÷ 2

Largeur
Width

AC-LEOxx28

TZ-TEPLxx0928 TZ-TEPRxx0928

Positionnement parallèle
Parallel positioning Chant inversé

V-Edge
Chant droit
Square edge

TZ-LEMO120528

AC-LETELT4

Positionnement central
Central positioning

Chant inversé
V-Edge

Chant droit
Square edge
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Maximum positions
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12"

42", 48", 54", 60" & 66" 72" & 78"

15"

84"

18"

3"

24"

3"

30"

6"

36"

AC-LEDA28 AC-LEDACA28 AC-LECMS28

AC-LES28 AC-LER28

AC-LEAM28 AC-LEAW28AC-LAA28

AC-LEOxx28

TZ-TEPLxx0928 TZ-TEPRxx0928

TZ-LEMO120528 AC-LETELT4


